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Hallintosäännön päivittäminen 2024

Kunnallinen päätöksenteko perustuu kuntalakiin ja kunnan hallintosäännön määräyksiin. 
Kuntalain 12. luku sisältää säännökset kunnan päätöksenteko- ja hallintomenettelystä. 
Perussäännökset valtuuston kokoontumisesta ovat kuntalaissa, mutta muiden toimielin-
ten kohdalla kokousmenettely perustuu pääosin hallintosäännön määräyksiin. 

Toimivaltaa siirretään hallintosäännöllä, jossa määrätään mm. kunnan eri viranomaisten 
toimivallan jaosta ja tehtävistä. Toimivaltaa ei voi siirtää erillisillä valtuuston päätöksillä. 
Toimivaltaa ei kuitenkaan saa siirtää asioissa, joista valtuuston on kuntalaissa tai muus-
sa laissa olevan säännöksen mukaan päätettävä.

Edellisen kerran Uuraisten kunnan hallintosääntöä on päivitetty vuonna 2023 (29.5.2023 
§ 23).

Maankäyttö- ja rakennuslakia ollaan uudistamassa. Uusi rakentamislaki tulee voimaan 
1.1.2025. Samassa yhteydessä maankäyttö- ja rakennuslaista kumotaan rakentamisen 
säädökset, ja jäljellä jäävän lain nimi muuttuu alueidenkäyttölaiksi. Sen uudistamisen 
tavoitteena on, että hallitus voi antaa lakiesityksen eduskunnalle kevätistuntokaudella 
2025.

Uuraisten kunnan hallintosääntöä täytyy uudistaa siten, että rakennustarkastajan toimi-
valta muutetaan rakennuslain mukaiseksi. Samassa yhteydessä poistetaan viittaukset 
vanhaan maankäyttö- ja rakennuslakiin niin toimielinten kuin viranhaltijoidenkin osalta.

Ympäristösihteerin nimike muutetaan ympäristöpäälliköksi.

Hallintosäännön päivitystarvetta on myös vuonna 2025 muun muassa virka- ja toimielin-
muutosten takia, mutta koska asiat ovat vasta valmistelussa, niiden aiheuttamia muutok-
sia ei voida vielä huomioida.

Liite: hallintosäännön muutosehdotus.

Valmistelija/lisätietoja: hallinto- ja HR-asiantuntija Pasi Lievonen, p. 040 772 8545

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy 
päivitetyn hallintosäännön. Hallintosääntö astuu voimaan 1.1.2025.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Toimenpiteet: jatkokäsittelyyn valtuustoon


